 划格器
 美国 DeFelsko公司 PosiTestCH划格器，测试涂层的附着力。
特点
 ❖ 包括符合 ISO 2409和 ASTM D3359标准进行划格测试所需的所有工具
  和附件
 ❖ 人体工程学的防滑手柄可全天舒适使用
 ❖ 旋转切割刀头确保切割表面的正确定位和相等压力
 ❖ 易于更换的硬化钢刀头，配有 4个刀刃，可进行更长时间的测试
 ❖ 非常适合厚达 250微米的涂层，具体取决于刀头和标准 4合 1刀头
每个刀片具有 4个刀刃，每侧 2个
 ❖ 4合 1刀头适用于不同的标准、涂层厚度和基材
 ❖ 照明放大镜根据标准可提供 3倍或 10倍放大
 ❖ 包含用于清除涂层上任何脱落的碎屑的刷子
 ❖ 胶带符合 ISO 2409或 ASTM D3359标准
 ❖ 耐用的坚固仪器箱
 ❖ 两年保修
套装选择
 PosiTestCH划格器提供 5个套装，其中 3个符合 ISO 2409标准，2个符合
ASTM D3359标准。
 ISO 2409
 涂层厚度 刀头 套装订货号 刀头订货号
 0~60µm 1mm/6齿* CHKITISO6X1 CHBLADE6X1
 61~120µm 2mm/6齿 CHKITISO6X2 CHBLADE6X2
 121~250µm 3mm/6齿 CHKITISO6X3 CHBLADE6X3
 *对于软质基材(如木材和石膏)，涂层厚度在 0~120μm时，使用 2mm/6
齿
PosiTestCH ASTM套装
 ASTM D3359  套件包括
划格器、4合 1刀头、3倍(ISO)放大镜或 10
倍(ASTM) 放大镜、ISO或 ASTM胶带、刷
子、剪刀、六角扳手、ISO/ASTM分类参考
图表、说明手册、坚固仪器箱
 涂层厚度 刀头 套装订货号 刀头订货号
 0~50µm 1mm/11齿 CHKITASTM11X1 CHBLADE11X1
 51~125µm 2mm/6齿 CHKITASTM6X2 CHBLADE6X2
 耗材
 订货号：CHDTISOTAPE ISO 2409胶带，25mm x 65.8米/卷
 订货号：CHASTMTAPE ASTM D3359胶带，25mm x 82.3米/卷
 符合 ISO 2409/16276-2, ASTM D3359, AS 3894.9/1580.408.4, JIS K 5600-5-6标准